РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

городской округ «город клинцы брянской области»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «29»  сентября  2016г.  № 6-324
г. Клинцы
О внесении изменений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 09.04.2010 г. № 5-180 «Об утверждении Положения о порядке привлечения заемных средств и управления муниципальным долгом города Клинцы»
   В соответствии с  Бюджетным кодексом РФ, Клинцовский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 09.04.2010 г. № 5-180 «Об утверждении Положения о порядке привлечения заемных средств и управления муниципальным долгом города Клинцы», следующие изменения:
1.1. Подпункт 7.4 пункта 7 дополнить текстом следующего содержания: «Предоставление муниципальной гарантии осуществляется после предоставления полного комплекта документов, согласно перечню, устанавливаемому Клинцовской городской администрацией».
2. Опубликовать данное решение в Клинцовской объединенной газете «Труд» и на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Клинцы                                                          О.П. Шкуратов
PAGE
2